
 
 

USNESENÍ č. 13/2020 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE RUSÍN 

ZE DNE 15. 12. 2020 V 16:00 HODIN V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OÚ 

 

156) ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení Jaroslav Kubánek a Karína Ščibravá. 

157) ZO schvaluje ověřovatele zápisu Karla Sobka a Karínu Ščibravou. 

158) ZO schvaluje program zasedání, dle navržené změny. Bod č. 8 – projednání peněžních darů (TJ     

         Rusín a Charita Krnov) zařadit do projednávání před projednání Rozpočtu obce Rusín na rok  

         2021. Následné body projednat dle uveřejněného pořadí. 

159) ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.6/2020 a č.7/2020 obce Rusín. 

160) ZO bere na vědomí zprávu Finančního výboru, včetně doporučení. 

161) ZO bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru. 

162) ZO schvaluje poskytnutí Peněžního daru pro TJ Rusín z. s. ve výši 20.000,- Kč, z rozpočtu obce  

         Rusín  v roce 2021. Obec Rusín bude požadovat řádné vyúčtování finančních prostředků  

         do 31. 3. 2022. Současně ZO pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy s TJ Rusín z. s. 

163 ZO schvaluje poskytnutí Peněžního daru, ve výši 15.000,- Kč, Charitě Krnov, na dofinancování  

        sociálních služeb v obci Rusín, Hrozová a Matějovice v roce 2021 a pověřuje starostu obce k  

        uzavření a podpisu smlouvy s Charitou Krnov. Obec Rusín bude požadovat řádné vyúčtování  

        finančních prostředků do 31. 3. 2022.  

164) ZO schvaluje Rozpočet obce Rusín na rok 2021. Jedná se o rozpočet vyrovnaný. 

165) ZO schvaluje OZV č. 2/2020 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,  

         přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu. 

166) ZO schvaluje provedení inventarizace majetku obce Rusín k 31. 12. 2020 dle příkazu starosty.  

         Jako předsedu Ústřední inventarizační komise schvaluje Sobka Karla, členy Kolka Jiřího a  

         Bezděčíkovou Jitku. Předsedou Dílčí inventarizační komise č. 1 ing. Václava Říhu, členy   

         Peřinovou Blanku a  Račkovou Lucii. Předsedou Dílčí inventarizační komise č. 2  Šteflovou  

         Kamilu, členy   Ivanického Eduarda a  Simbu Petra. Předsedou likvidační komise  Sobka Karla,  

         členy Ivanického Eduarda a Návratovou Dagmar. Inventarizace proběhne od 16. 12. 2020  

         do 31. 1. 2021. 

167) ZO  bere na vědomí schválený  střednědobý Rozpočtový výhled na 2022 – 2024 a Rozpočet   

         Voda – svazek obcí Třemešná na rok 2021. 

168) ZO bere na vědomí zápisy č. 1 - č. 4 z kontroly revizní komise za rok 2020 uskutečněné ve VODA  

         – svazek obcí Třemešná. 



 
 

169) ZO schvaluje udělení finančních darů občanům Rusína za celoroční práci v roce 2020, dle  

         jmenného seznamu: 

         Finanční výbor – ing. Václav Říha 1.000,- Kč, Dagmar Návratová 1.000,- Kč, 

         Kontrolní výbor  - Eduard Ivanický 1.000,- Kč, 

         Kulturní, bytová a sportovní komise – Jiří Kolek 1.000,- Kč, Renata Halanová 1.000,- Kč,  

         Kronikářka  –  Dagmar Návratová  5.000,- Kč    

170) ZO obce schvaluje Zprávu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce Rusín k 31. 8. 2020  

         v plném znění. 

171) ZO schvaluje pronájem pozemků v KÚ Matějovice 

         Parcela č. 7 – zastavěna plocha a nádvoří, 1.608 m2, Parcela č. 28 – zahrada, 1324 m2, Parcela č.    

         718/2 – ostatní plocha, 828 m2 panu Pavlu Botosovi. Smlouva o pronájmu pozemků bude  

         sepsána na dobu 5-ti let. Současně ZO pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

172) ZO schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o  

         umístění stavby č. IV-12-8019790/3, Rusín, Matějovice, p.č. 58/1, rozš. kNN. Současně ZO Rusín  

         pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

173) ZO schvaluje návrh smlouvy o dílo k zakázce s názvem: Změna č. 1 Územního plánu Rusín.  

         Zhotovitel je Ing. Arch. Kateřina Buschová, se sídlem Majerové 1697/11, 708 00 Ostrava. V  

        celkové výši 89.800,- Kč (není plátce DPH). Současně ZO Rusín pověřuje starostu k podpisu  

        smlouvy o dílo a vyřízení všech záležitostí s tím spojených. 

174) ZO obce ruší původní usnesení č. 12/2020 bod č. 153 v části: ZO pověřuje starostu obce Radka  

         Bezděčíka k podpisu smlouvy o dílo a vyřízení všech záležitostí spojených s realizací  

         hydrogeologických prací dodavatelem Ing. Kamila Toporská –  GEOSTYL, Brantice 146, 793 93   

         Brantice, současně ZO schvaluje změnu v názvu dodavatele podrobného hydrogeologického  

         průzkumu na společnost MIDGEO s r.o., Brantice 146, 793 93 Brantice, IČ: 09523405. Původní  

         cena za dílo a termíny jsou neměnné a přímo navazují na původní cenovou nabídku, která byla  

         ZO vybrána jako vítězná a schválena usnesením č. 12/2020 bod č. 153. ZO Rusín pověřuje  

         starostu obce k podpisu smlouvy o dílo a vyřízení všech záležitostí s tím spojených. 

 

................................................................                                      ............................................................   

            Radek Bezděčík -starosta                                                        Karína Ščibravá – místostarostka 

 

                          Ev. Číslo:                       68 - 2020                                                Vyvěsil: Radek Bezděčík              

                          Datum vyvěšení:    17. 12. 2020                                                Datum sejmutí: 2. 1 . 2021 



 
 

 


